



تلاش می‌کنیم توان رقابتی بندر شهید رجایی
با بنادر منطقه را افزایش دهیم

صفحه ۴

هفته نامه هرمزگان

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

شنبه ۲۶ اسفند ماه ۱۴۰۲ / سال پنجم / شماره ۱۱۹ / ۱۶ مارچ ۲۰۲۴ / ۵ رمضان ۱۴۴۵



دستگاه شتاب‌نگار در ۱۰ منطقه لرزه‌خیز
هرمزگان نصب شد

صفحه ۳

تحقق مسوولیت اجتماعی یک بنگاه اقتصادی؛

آبرسانی به روستاهای بخش مرکزی بندرعباس انجام شد

صفحه ۳



بندرعباس میزبان نخستین همایش بین‌المللی نباتات گرمسیری و خرما



منحصر بفرد گرمسیری و خرما به عنوان یک محصول کلیدی در صنایع تبدیلی و امنیت غذایی می‌تواند نقش مهمی در افزایش درآمد باغداران و پایداری اقتصاد کشاورزی در منطقه داشته باشد. وی با توجه به تغییرات اقلیمی و آب و هوایی و مشکلات عرضه و تقاضا در بازار محصولات کشاورزی موضوع بازنگری در الگوی کشت و تولید محصولات کشاورزی را الزامی دانست. وی یادآور شد: طراحی نقشه راه و توجه به قابلیت‌ها و ظرفیت‌های منطقه ای و اقلیمی می‌تواند افق روشن‌تر را در دور نمای بخش کشاورزی پدیدار نماید. رییس اتاق بازرگانی استان هرمزگان در خصوص نخستین همایش نباتات گرمسیری و خرما گفت که طراحی و هماهنگی آن طی یکسال گذشته انجام شده است.

صفا افزود: با مشارکت عوامل اجرایی پژوهشی، تجاری و محققین و متخصصین داخل و خارج از کشور ضمن به اشتراک گذاشتن تجربیات و یافته‌های علمی و فناوری‌های نوین کشاورزی جهت اجرای سیاست‌های راهبردی و نیز شبکه سازی بین حلقه‌های زنجیره تولید نسبت به معرفی پتانسیل‌ها و قابلیت‌های مهم در این زمینه اقدام شایسته‌ای صورت پذیرفت. وی ادامه داد: سعی شده است ضمن شناسایی و اولویت بندی مشکلات با کمک افراد موثر ملی و منطقه‌ای راهکار اجرایی معرفی و پیگیری شود.

مهدی ترابی دبیران همایش گفت: در این همایش دو روزه علاوه بر محققان، تولیدکنندگان، شرکت‌های دانش بنیان و بازرگانان استانی، شرکت کنندگانی از ۵ استان خرما خیز بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کرمان و فارس حضور داشتند. محققان و تولید کنندگان نهال‌های گرمسیری از کشورهای اسپانیا و استرالیا نیز در این همایش دانش و تجربه خود را به اشتراک گذاشتند. دبیر همایش گفت: بیش از ۳۰ مقاله و سخنرانی ارائه شد و شرکت کنندگان در ۶ پنل تخصصی به بررسی قابلیت‌ها و پتانسیل‌ها، اشتراک دانش، تجارب و ارائه راهکارهایی برای رفع چالش‌ها پرداختند.

مهدی ترابی افزود: در این همایش تلاش شد تغییر اقلیم به ویژه کمبود آب به عنوان یکی از تهدیدهای پیش رو را با کمک پژوهشگران و با ارائه راهکارهایی به فرصتی برای تولید نباتات گرمسیری و الگوی کشت متفاوت در استان‌های جنوبی تبدیل کنیم. وی با اشاره به قابلیت‌ها و پتانسیل‌های خوب هرمزگان در تولید نباتات گرمسیری و خرما افزود: با وجود برخورداری از جایگاه خوب محصول خرما کشور در بازار جهانی باید به ارتقا کیفیت محصولات توجه بیشتری شود و در حوزه نباتات گرمسیری نیز علیرغم پتانسیل‌های خوب استان‌های جنوبی در بازار جهانی حضور جدی نداریم که باید به این حوزه توجه ویژه‌ای شود.



هرمزگان من- نخستین همایش بین‌المللی نباتات گرمسیری و خرما به همت اتاق بازرگانی هرمزگان در بندرعباس برگزار شد. معاون امور استان‌ها و تشکل‌های اتاق ایران گفت: سرمایه‌گذاری در صنعت خرما، هرمزگان بهترین درآمد زایی در کشور محسوب می‌شود.

سید جواد زمانی در نخستین همایش بین‌المللی نباتات گرمسیری و خرما افزود: صنعت خرما در جنوب به خصوص در بندرعباس برای سرمایه و درآمد یک کشور کافی است.

وی افزایش صادرات را در گرو معرفی و بسته بندی محصولات دانست و افزود: استان هرمزگان در تولیدات، شناساندن محصول، کشاورزی مدرن و از همه مهم‌تر بسته بندی محصولات رشد چشمگیری داشته است. زمانی ادامه داد: به علت ضعف اطلاع رسانی، بسیاری از افراد با تعداد زیادی از تولیدات داخلی کشور آشنایی ندارند و این امر نیاز به اهتمام فعالین اقتصادی در معرفی و برندگذاری تولیدات به خصوص محصولات صادراتی است. معاون امور استان‌ها و تشکل‌های اتاق ایران با تأکید بر اینکه عمده مشکل تولید و صادرات در توسعه نیافتگی کشاوراست گفت: تمام روسای جمهوری، نمایندگان مجلس، سران قوه قضاییه فقط می‌گویند باید انجام بشود، حالا چه کسی باید انجام دهد؟ این حلقه مفقوده کجاست؟ وی تصریح کرد: دولت‌ها تاکنون تلاشی برای توسعه اقتصادی و توسعه نیافتگی نداشته‌اند.

معاون امور استان‌ها و تشکل‌های اتاق ایران گفت: امیدوارم روزی از مسوولین ما به این نکته پی ببرند که فعالین اقتصادی در بخش خصوصی باید اداره کننده اقتصاد باشند.

وی، یکی از دلایل توسعه نیافتگی اقتصاد را بی توجهی به بخش خصوصی دانست و افزود: بخش خصوصی باید تصدی‌گر جامعه فعال باشد تا زمانی که دولت رقیب بخش خصوصی است. این بخش ضرر می‌کند. ۹۰ درصد امور اقتصادی در دست دولت و ۱۰ درصد در وظایف بخش خصوصی قرار دارد. زمانی ادامه داد: هر چند حاکمیت و رهبری بارها در خصوص اقتصاد و توسعه نیافتگی سخن گفتند اما هیچ کدام از دولت‌ها، فعالیت‌هایی در راستای پیشرفت همه جانبه اقتصادی انجام ندادند، فقط حرف زدند و شعار دادند.

وی اظهار امیدواری کرد که این دولت در سالهای باقی مانده و همچنین مجلس جدید، این مطلب و موضوع را سرلوحه کار خود قرار دهند. زمانی اظهار داشت: باید دو شرکت‌های دولتی برای جلوگیری از ورشکستگی به بخش خصوصی واگذار شوند.

محمدرضا صفا رییس اتاق بازرگانی استان هرمزگان در این همایش با بیان اینکه هرمزگان با دارا بودن بیش از ۱۶۰ هزار هکتار اراضی باغی و زراعی و تولید سالانه حدود ۳ میلیون تن محصولات مختلف کشاورزی نقش مهمی در تأمین نیاز کشور و تولیدات صادرات محور دارد، گفت: مهم‌تر اینکه تنوع محصولات بخصوص انواع

خبر

ساکنان روستای «تلك»

جاسک هرمزگان به آب پایدار دست یافتند



هرمزگان من- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: عملیات احداث خط انتقال آب روستای تلك شهرستان جاسک از مخزن کرتی، پایان یافته و ساکنان این روستا به آب پایدار دست یافتند.

عبدالحمید حمزه پور در تشریح جزئیات این خبر افزود: این خط انتقال با هدف تامین آب آشامیدنی روستاهای کم برخوردار شهرستان جاسک با طول تقریبی ۱۰ کیلومتر اجرا شده است.

وی بیان کرد: با تکمیل این خط انتقال که با هزینه ای افزون بر ۱۳۰ میلیارد ریال انجام شد، مشکل کم آبی روستای تلك که پیش‌تر به صورت سیار آب‌رسانی می شد، برطرف و مردم این روستا از آب پایدار بهره‌مند شدند.

مدیرعامل آبا هرمزگان امیدواری کرد: با تخصیص اعتبارات لازم، بتوانیم طرح های تاثیرگذار دیگری را نیز در حوزه آب و فاضلاب اجرا کنیم.

به گفته حمزه پور، نیاز آبی مناطق یاد شده از چاه های دشت زرآباد تامین می شود.

آبادی تلك در شهرستان جاسک و بخش لیردف و دهستان بی وشک استان هرمزگان واقع است.



مدیرکل اموراجرایی زکات کمیته امداد کشور:

اهمیت پرداخت زکات به مردم تبیین شود



هرمزگان من- مدیرکل اجرایی زکات کمیته امداد امام خمینی(ره) کشور، با اشاره به اینکه فلسفه و اهمیت پرداخت زکات به مردم باید تبیین شود، گفت: در این راستا موبدان و مراکز نیکوکاری باید با همدلی مردم را برای ادای این فریضه الهی تشویق کنند. حجت الاسلام و المسلمین حسن هرمز در نشست شورای زکات هرمزگان افزود: ۱۱ دستگاه اجرایی و فرهنگی در تمام استان‌ها، شهرها و روستاهای کشور در شبکه ملی زکات نقش‌آفرین بوده و براساس آیین نامه‌های قانون‌گذاری آن را در بین مردم تبیین و آگاهی رسانی می‌کنند.

وی، پیشگامی استان هرمزگان در امر زکات را نشانه توجه مردم به این فریضه الهی دانست و بیان کرد: استان هرمزگان در زمینه زراعی رتبه ۱۳، باغی رتبه ۱۰ و شیلات رتبه نخست را در کشور دارد که این نشان می‌دهد هرمزگان در بحث زکات مستحبی فرصت بسیاری خوبی دارد.

این مسوول با اشاره به اینکه از ابتدای سالجاری تاکنون، پرداخت ۳۶۰ میلیارد زکات در هرمزگان ثبت شده است، گفت: هرمزگان در پرداخت زکات ۲۵ درصد رشد داشته که این میزان زکات جمع‌آوری شده صرف امور نیازمندان شده است.

مدیرکل اجرایی زکات کمیته امداد کشور در ادامه همچنین باتوجه به در آستانه بودن ماه مبارک رمضان و عید فطر، بر راه‌اندازی فرارگاه فطریه و کارگروه زکات در استان هرمزگان تاکید کرد و از مراکز نیکوکاری خواست با همدلی مردم را برای ادای این فریضه تشویق کنند.



مراکز خدمات جامع سلامت روستاییان هرمزگان تحت نظارت الکترونیکی قرار گرفت

هرمزگان من- مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان، از نظارت و ارزیابی ۱۴۹ مرکز خدمات جامع سلامت روستاییان در سطح استان با کمک نرم‌افزارها و شیوه‌های الکترونیکی جدید و تخصصی خبر داد. علی علیزاده با اعلام این خبر افزود: از مزایای پایش الکترونیک مراکز خدمات جامع سلامت روستایی حضور فیزیکی بازرس و کارشناس در محل هر مرکز است که عملکرد واقعی پزشک و تیم سلامت و همچنین میزان کیفیت خدمات پیشگیری بهداشتی درمانی ارائه شده به بیمه شدگان ساکن در مناطق سطح یک استان (حتی مناطق سخت گذر) سنجیده می‌شود تا موارد و مشکلاتی که نیاز به اقدام فوری دارند، به سرعت اصلاح شوند. وی به اقدام داد: در سال‌های گذشته پایش و ارزیابی عملکرد مراکز خدمات جامع سلامت روستایی کاغذی انجام می‌شد و بعد از تکمیل فرم‌های کاغذی، ثبت اطلاعات در محل اداره‌کل از طریق سامانه انجام می‌گرفت، اما در حال حاضر در راستای ادامه اجرای طرح دولت الکترونیک، ثبت پایش الکترونیک مراکز جامع سلامت روستایی طبق موقعیت مکانی در محل بازدید مهابتانه انجام می‌شود.

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان اضافه کرد: در حال حاضر تعداد ۱۴۹ مرکز درمانی روستایی در استان وجود دارد که با همکاری معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، عملکرد پزشکان، اماما، دندانپزشک و همچنین خود مراکز خدمات جامع روستایی از لحاظ تجهیزات موجود، آزمایشگاه، رادیولوژی و غیره مورد سنجش و ارزیابی قرار می‌گیرد.

وی یادآور شد: در همایش مسئولان واحد سلامت خانواده و نظام ارجاع که هفته گذشته برگزار شد، اداره بیمه سلامت هرمزگان در شاخص ثبت پایش‌های الکترونیک مراکز خدمات جامع سلامت روستایی به‌عنوان یکی از پنج استان برتر کشور انتخاب شد.

امام جمعه بندرعباس:

نمایندگان منتخب، مردم را حلقه اول یاران خود بدانند



هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: نمایندگان منتخب مجلس شورای اسلامی باید همه مردم را به عنوان حلقه اول یاران خود بدانند و رفتارشان به گونه‌ای نباشد که مردم گمان کنند فقط حلقه اول دوستان نماینده، مورد توجه هستند. حجت الاسلام محمد عبادی‌زاده در خطبه‌های نماز-جمعه بندرعباس افزود: گاهی مردم از فاصله نمایندگان مجلس با اقشارمختلف جامعه گلايه دارند که این موضوع باید برطرف شود.

وی به نمایندگان منتخب توصیه کرد: مراقب باشند که گرفتار نزاع و دعوا نشوند و کام مردم را تلخ نکنند تا به عنوان عامل وحدت شناخته شوند. خطیب جمعه بندرعباس ادامه داد: دوران رقابت تمام شده و باید رفاقت و همکاری آغاز شود و حفاظت و حراست از منافع ملی نیز محور و در کانون توجه باشد.

حجت الاسلام عبادی‌زاده از نمایندگان خواست برای حل مشکلات، بین مردم باشند تا هم عامل جهاد تبیین باشند و هم با شنیدن حرف مردم در قانون گذاری موفق تر عمل کنند.

وی همکاری نمایندگان منتخب با دولت و قوه قضائیه برای حل مشکلات کشور و همچنین توجه به نخبگان و استفاده از ایده های مفید آنان را از دیگر موارد مهم دانست.

امام جمعه بندرعباس در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به درپیش بودن سال نو، خواهان همکاری رانندگان با پلیس و توجه به قوانین برای کاهش تصادفات و تلفات جاده ای شد.

اختلاف ۱۸ ساله شرکت فولاد هرمزگان با ورود دستگاه قضایی حل شد

رییس کل دادگستری هرمزگان ادامه داد: با ارجاع پرونده به معاونت حقوقی رای صادره قطعی و تقاضای اعاده دادرسی در مرجع مربوطه رد شد. قهرمانی گفت: پس از رد درخواست اعاده دادرسی، به دلیل حساسیت موضوع و اشتغال یکپهزار و ۵۰۰ نفر در شرکت فولاد هرمزگان و جلوگیری از تعطیلی کارخانه، به دادستان مرکز استان ماموریت داده شد تا موضوع صلح و سازش بین طرفین پرونده را در دستورکار قرار دهد.

وی اضافه کرد: در همین زمینه جلسه‌ای با حضور طرفین، وکلا و نمایندگان حقوقی پرونده برگزار و مقرر شد شرکت فولاد هرمزگان مبلغ ۴۵۰ میلیارد ریال را به عنوان بهای زمین اختلافی پرداخت کند و شاکتی پرونده نیز رضایت خود را مبنی بر مختومه شدن پرونده اعلام کرد.



هرمزگان من- رییس کل دادگستری هرمزگان از حل اختلاف ۱۸ ساله شرکت فولاد هرمزگان با ورود دستگاه قضایی و جلوگیری از بیکاری یک هزار و ۵۰۰ کارگر خبر داد.

مجتبی قهرمانی در تشریح جزئیات این خبر افزود: در راستای تأکیدات رییس قوه قضائیه و اجرای ماموریت‌های سند تحول قضایی و تحقق شعار سال، با ورود دادگستری به موضوع اختلاف شرکت فولاد هرمزگان و شاکتی خصوصی تلاش کرد ضمن مدیریت موضوع از تعطیلی کارخانه و بیکاری کارگران جلوگیری کند.

وی اظهار کرد: با شکایت شاکتی خصوصی و صدور حکم دادگاه، شرکت فولاد هرمزگان در سال ۱۳۸۳ محکوم به خلع ید سه دانگ از ۶ دانگ یکی از اراضی تحت تملک این شرکت شد و حکم صادره نیز قطعیت پیدا کرد.

فرمانده منطقه یکم ندسا:

جهان امروز در حسرت عظمت ملت ایران است



جهت به شما و همه آن‌هایی که دست اندرکار برگزاری این یادواره هستند، تبریک می‌گویم. محمد قویدل ضمن اشاره به ظرفیت بالای شهدا در درک امور دنیوی، بیان کرد: آمادگی برای شهادت بزرگترین پیام شهدا به ما است که بسیاری از شهیدان قبل از شهادت از شهید شدن خود آگاه هستند.

گفتنی است: در پایان این آیین معنوی که با حضور سردار ابانز سالاری فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان و جمعی از خانواده شهدا و مسوولان همراه بود، از خانواده معظم شهدای فرهنگی استان هرمزگان با اهدای لوح و تندیس، تجلیل شد.

هرمزگان من- فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شهدا را مظفر افتخار و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: ملت سلحشور ایران حماسه‌ساز هستند تا جایی که جهان امروز در حسرت عظمت ملت ایران که به برکت خون شهدا به دست آمده، مانده است.

سردار عباس غلامشاهی در حاشیه مراسم یادواره ۲۸ شهید فرهنگی استان هرمزگان خطاب به دانش‌آموزان به عنوان آینده‌سازان جامعه شهدا گفت: کسانی که دنبال احیای نام شهدا بوده و قدمی در این راه برمی‌دارند، قطعاً مورد توجه خاص خدا قرار دارند؛ بنابراین از این

هرمزگان من- فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شهدا را مظفر افتخار و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: ملت سلحشور ایران حماسه‌ساز هستند تا جایی که جهان امروز در حسرت عظمت ملت ایران که به برکت خون شهدا به دست آمده، مانده است.

سردار عباس غلامشاهی در حاشیه مراسم یادواره ۲۸ شهید فرهنگی استان هرمزگان خطاب به دانش‌آموزان به عنوان آینده‌سازان جامعه شهدا گفت: کسانی که دنبال احیای نام شهدا بوده و قدمی در این راه برمی‌دارند، قطعاً مورد توجه خاص خدا قرار دارند؛ بنابراین از این



خبر

اعزام گروه‌های جهادی نیروی دریایی سپاه به منطقه سیل‌زده سیستان و بلوچستان



هرمزگان من- فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران جاسک گفت: سه گروه جهادی پایگاه امامت نیروی دریایی سپاه این شهرستان به منطقه سیل‌زده دشتیاری استان سیستان و بلوچستان اعزام شدند. سردار عباس خاکساری افزود: این گروه‌های جهادی ۱۵ نفره در زمینه‌های تاسیسات آب و برق، آشپزخانه و فرهنگی به مدت سه روز به مناطق سیل زده دشتیاری خدمات رسانی می‌کنند.

وی بیان کرد: چهار هزار تخته پتو و پخت سه هزار دست غذا در وعده‌های افطاری و شام از دیگر فعالیت‌های این گروه‌های جهادی است.

۰ باران های سیل‌آسایی که از روز یکشنبه ۶ اسفند تا پنجشنبه دهم اسفند ۱۴۰۲ جنوب سیستان و بلوچستان را فرا گرفت، به بخش‌های مختلف زیرساختی و کشاورزی این استان خسارت‌های زیادی وارد کرد.

به دنبال بارش های شدید، نیروهای خدماتی و امداد رسانی بسج شدند تا جلوی خسارت‌های احتمالی به جنوب استان را بگیرند اما با توجه به شدت بارش‌ها، سیلاب به وقوع پیوست و با وجود تلاش‌های فراوان جنوب استان متحمل خسارت‌های زیادی در بخش‌های مختلف شد.

در این مدت یک‌هزار و ۹۴۷ روستای سیستان و بلوچستان تحت تاثیر سیلاب قرار گرفت و واحدهای مسکونی زیادی بر اثر جاری شدن سیلاب آسیب کلی و جزئی دیدند.

این در حالی است که در اثر این سیلاب چهار صد شامل سدهای مخزنی بیشین در شهرستان سرباز با حجم ۱۷۵ میلیون متر مکعب، صد پیردان در منطقه دشتیاری چابهار با حجم مخزن ۲۰۷ میلیون متر مکعب صد شی کلک در شهرستان چابهار با حجم ۱۰ میلیون متر مکعب و صد خیرآباد نیکشهر با حجم ۲۷ میلیون مترمکعب آبگیری و سرریز شد.



مرزبانان هرمزگانی جان یک دختر گردشگر را از غرق شدن نجات دادند



هرمزگان من- فرمانده دریابانی بندرعباس گفت: مرزبانان وظیفه شناس دریابانی این شهرستان، جان یک دختر گردشگر ۱۷۰ ساله را در آب‌های بندرخمیر از غرق شدن نجات دادند. سرهنگ رستم بیرانوند در خصوص این خبر افزود: برابر اعلام عوامل شناور لمدینگ کرافت مستقر در بندر پل، دختر نوجوانی حدود ۱۷ ساله به دلایل نامعلومی در آب دریا محاصره‌شده و در حال غرق شدن است.

وی بیان کرد: مرزبانان وظیفه‌شناس پاسگاه مرزی دریایی شهید سلیمان مستقر در بندر پل پس از دریافت خبر بلافاصله و بدون اتلاف وقت نسبت به اعزام سریع عوامل گشت دریایی به محل حادثه اقدام و در حرکتی شجاعانه و به موقع و با کمک شناورهای مردمی، این دختر گردشگر را از آب بیرون کشیده و به اسکله بندر پل رسانند که با حضور اورژانس اقدامات اولیه امدادی آغاز شد. فرمانده دریابانی بندرعباس تصریح کرد: پس از اقدامات اولیه اورژانس، این فرد غرق شده جهت اقدامات درمانی به بیمارستانی بندر خمیر اعزام شد که برابر اعلام پزشکان بیمارستان فرد نجات یافته در حال حاضر شرایط مناسبی دارد.

بیرانوند یادآور شد: مرزبانان هرمزگان در طرح‌های سالم‌سازی دریا این افتخار را دارد ضمن ثبت و سازمان‌دهی شناورهای تفریحی، همچنین نظارت کامل بر نحوه تردد شناورها، پوشیدن جلیقه نجات، همراه داشتن حلقه نجات و کاهش آمار غریق در دریا شرایط را برای حضور مسافرانی که از اقصی نقاط کشور به این استان وارد می‌شوند، فراهم کند.



رییس شورای زکات کشور:

همدلی علمای شیعه و سنی هرمزگان ظرفیتی موثر برای احیای زکات است

هرمزگان من- نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهادکشاورزی و رییس شورای زکات کشور با اشاره به اینکه باید برای احیای فریضه الهی زکات، تلاش بیشتری شود، گفت: در استان هرمزگان همدلی و همت خوبی بین علمای شیعه و سنی وجود دارد که می‌تواند ظرفیتی موثر برای احیای امر واجب زکات باشد.

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن ربانی در نشست با علمای شیعه و اهل سنت استان هرمزگان افزود: انتظار است با این وحدت، اخلاص و شایستگی‌هایی که بین علمای شیعه و سنی هرمزگان وجود دارد، حرکت جدیدی برای زکات و انجام این فریضه انجام گیرد و هرمزگان در احیای این امر واجب، الگو و پیشگام باشد.

وی بیان کرد: شورای زکات هرمزگان برای احیای این فریضه الهی نیازمند برنامه‌ریزی شایسته با زمان‌بندی کوتاه‌مدت دارد که می‌تولد نماینده ولی فقیه در هرمزگان و رییس شورای زکات استان، نشست هیاتدینشی دورهای با علمای شیعه و سنی استان جهت رفع ابهام در این مساله، تشکیل دهند و در این راستا مسوول شورای زکات هرمزگان و کشور نیز کمک خواهند کرد.

رییس شورای زکات کشور با بیان اینکه طبق آیات و روایات، در احیای زکات و انجام آن، نزول برکات الهی است، اظهار کرد: جلسه زکات، هر سه‌ماه یکبار برای فرهنگ سازی در جامعه، پرداخت و مصرف آن برگزار شود و برای احیای این امر واجب تلاش بیشتری انجام گیرد.

خبر

اجرای پویش «چشم به راهیم» ویژه نوروز در هرمزگان



هرمزگان من- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: پویش «چشم به راهیم» همزمان با سراسر کشور از ۲۶ اسفند جاری تا ۱۳ فروردین‌ماه ۱۴۰۲ برای افزایش ایمنی سفرهای نوروزی به استان اجرا خواهد شد.

عباس شرفی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: با فرا رسیدن سال نو و آغاز سفرهای نوروزی، پویش «چشم به راهیم» با هدف ایمنی سفر و کاهش حادکنری آمار تصادفات و فوتی‌های تصادفات جاده‌ای در قالب برنامه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، هنری و آموزشی در هرمزگان اجرا شود.

وی بیان کرد: کمک به افزایش ایمنی سفرهای نوروزی برای استفاده‌کنندگان از خودروهای شخصی و حمل و نقل عمومی و ترغیب رانندگان به توقف وسایل نقلیه درطول سفر با هدف رفع خستگی ناشی از رانندگی طولانی، اشاعه و پاسدازت ارزش‌های دینی و مذهبی در طول سفر با توجه به تالاقی ماه مبارک رمضان و نوروز، ارتقای دانش عمومی جامعه در خصوص فرهنگ ایمنی و فرهنگ درست رانندگی و به کارگیری هنر در خدمت ایمنی برای ایجاد جاذبه‌های جاده‌ای از مهمترین اهداف این پویش است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان اظهار کرد: ۱۵ دقیقه استراحت در ازای هر ۲ ساعت رانندگی می‌تواند بسیاری از حوادث جاده‌ای را کاهش دهد و بهترین محل برای توقف و استراحت مجتمع های خدمات رفاهی و ایستگاه‌های اجرای طرح پویش همراهان سفر است.

عملیات آبرسانی به ۲ شهر و ۲۲ روستای بندرعباس و خمیر آغاز شد



هرمزگان من- عملیات طرح بزرگ آبرسانی به ۲ شهر علوی و تازیان و ۲۲ روستای شهرستان‌های بندرعباس و خمیر با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی آغاز شد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در مراسم کلنگ زنی این طرح آبرسانی که در بخش مرکزی بندرعباس برگزار شد، با اشاره به حجم عملیات انجام شده، پیش بینی کرد: این طرح بتواند مشکلات کمبود آب این مناطق را مرتفع کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز در این مراسم با قدردانی از حمایت‌های استاندار هرمزگان در تسهیل این طرح بزرگ آبرسانی و دریافت مجوز خرید تضمینی آب گفت: این طرح با هدف تامین آب پایدار برای جمعیتی از ۳۱۹ هزار نفر در ۲ شهر تازیان و علوی و ۲۲ روستا طراحی شده است.

عبدالحمید حمزه‌پور، بیان اینکه برای اجرای این طرح بودجه‌ای معادل پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در حال اجرا است، تصریح کرد: در اجرای این طرح، ۵۴ کیلومتر خط انتقال اجرا و یک باب مخزن هزار مترمکعبی نیز احداث می‌شود که ۲۸ کیلومتر از لوله‌های خط انتقال آن از محل مشارکت‌های اجتماعی تامین شده است.

به گفته وی، این طرح‌ها در قالب پنج پیمان در حال اجرا بوده که بخشی از آن نیز تکمیل و عملیات باقی‌مانده در حال انجام است که پیش‌بینی می‌شود سال آینده به بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: منابع آبی مورد نیاز این مناطق از خط انتقال آب شیرین‌کن خلیج‌فارس تامین خواهد شد و با تکمیل این طرح، وضعیت آب مناطق یادشده پایدار خواهد شد.

۶۳ ناظر بهداشتی دامپزشکی هرمزگان در ماه رمضان و ایام نوروز فعال هستند



هرمزگان من- مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت: ۶۳ ناظر بهداشتی و شرعی در طرح تشدید کنترل و نظارت بهداشتی واحدهای تولیدی، فرآوری، بسته‌بندی و عرضه فرآورده‌های خام دامی در ماه رمضان و ایام نوروز در استان فعالیت دارند.

مصطفی فخرآبادی‌پور افزود: تیم های نظارتی شامل ۲۷ ناظر بهداشتی و ۱۶ ناظر شرعی بوده که در قال ۱۴ گروه ثابت و ۱۵ گروه سیار درطرح یاد شده فعال هستند.

وی بیان کرد: یک ناظر بهداشتی دولتی نیز از طرف اداره‌کل دامپزشکی هرمزگان، بر روند کشتار دام و طیور نظارت دارد.

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان اظهار کرد: در اجرای این طرح ۲۶ گروه بهداشتی و شرعی، نظارت بر سلامت و حلیت گوشت دام و طیور مورد مصرف جامعه را در ۲ هزار و ۷۵۱ واحد عرضه مواد خام دام و طیور استان برعهده دارند.

فخرآبادی‌پور یادآور شد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی، موضوع را به اداره دامپزشکی شهرستان‌های استان اطلاع رسانی کنند و یا با شماره ۱۵۱۲ تماس بگیرند.

هرمزگان من- مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان از نصب و توسعه ۱۰ ایستگاه شتاب‌نگار نسل جدید در ۱۰ نقطه لرزه خیز استان خبر داد و گفت: با آماده‌سازی زیرساخت این ایستگاه‌ها، شمار ایستگاه‌های شتاب‌نگار استان به ۶۶ ایستگاه رسید.

مهرداد حسن‌زاده با اعلام این خبر به رسانه‌ها، با بیان اینکه اندازه‌گیری اولیه حرکت زمین در اثر زلزله، توسط دستگاه شتاب‌نگار ثبت می‌شود، اظهار کرد: بر همین مبنا، توسعه و به‌روزرسانی ایستگاه‌های شتاب‌نگار برای استان بسیار با اهمیت است.

وی با اشاره به اینکه هرگونه اقدامی در جهت مطالعه زمین‌لرزه‌ها و طرح‌های پیشگیرانه در برابر زلزله متکی به شبکه‌های شتاب‌نگاری و لرزه نگاری است، گفت: با مطالعه زلزله‌های گذشته و گسل‌های موجود در مناطق مختلف استان و اطلاعات ثبت شده توسط دستگاه‌های شتاب‌نگار، شهرهای مختلف استان را از لحاظ میزان خطر لرزه خیزی در پهنه با خطر لرزه خیزی زیاد قرار داده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اظهار کرد: نکته مهم در پهنه‌بندی خطر زلزله این‌است که پهنه‌های خطر زلزله براساس میزان شتاب زلزله از هم تفکیک پیدا می‌کنند و این امر اهمیت شتاب زلزله و ایستگاه‌های شتاب‌نگاری را روشن می‌سازد.

حسن‌زاده با تاکید بر اینکه در استان گسل‌های لرزه‌زا و مهمی وجود دارد، اظهار کرد: اصلی‌ترین گام برای بررسی این گسل‌ها به غیر از مطالعات زمین‌شناسی، مطالعات شتاب‌نگاری ولرزه نگاری است که باید با تعداد زیادی دستگاه شتاب‌نگار رفتار لرزه‌ای این گسل‌ها بررسی شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان، با اشاره به توسعه ایستگاه شتاب‌نگاری در استان تاکید کرد: با نصب شتابنگار در تمام نقاط مدنظر، گام بندهی راه‌اندازی اتاق مانیتورینگ در ستان هرمزگان است، تا بداینم که کدام

اجتماع

دستگاه شتاب‌نگار در ۱۰ منطقه لرزه‌خیز هرمزگان نصب شد



منطقه و ناحیه و یا بخشی از شهر بر اثر این زلزله بیشترین خسارت به آن وارد شده است، بر اساس این اطلاعات ارسالی نیروهای امدادی، به مناطقی اعزام خواهند شد که بیشترین میزان خسارت به آن وارد شده است.

وی با تاکید بر لزوم توجه به مطالعات رفتارنگاری لرزه‌های شریان‌های حیاتی استان در زمان زلزله، گفت: بنادر، پل‌های بزرگ، خطوط انتقال نفت و گاز،نیروگاهها و پلایشگاهها در هنگام زلزله در صورتی که تخریب شوند، می‌توانند خسارات زیادی را به بار بیاورند؛ از این رو حتما باید مجهز به دستگاه‌های شتاب‌نگار شوند تا با استفاده از این دستگاه‌ها رفتار لرزه‌ای آن‌ها مورد بررسی قرار گیرد و ثبت این داده‌ها می‌تواند در طرح‌های مقاوم‌سازی و ساخت و سازهای مشابه موثر باشد.

تحقق مسوولیت اجتماعی یک بنگاه اقتصادی؛

آبرسانی به روستاهای بخش مرکزی بندرعباس انجام شد



پیگیری انجام شده از سوی شرکت پالایش نفت بندرعباس و تامین اعتبار طرح، در کمتر از یک ماه ۲۰ کیلومتر لوله ساخته و تحویل آبقا استان هرمزگان شد.

وی بیان داشت: برای اجرای این طرح ۳۴ کیلومتر لوله گذاری انجام شده است که شرکت پالایش نفت بندرعباس با سهم ۲۰ کیلومتر، بیشترین سهم را در این طرح داشته است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: این شرکت پالایشی مشارکت در توسعه زیرساخت های استان را در راستای مسوولیت های اجتماعی، در استراتژی خود قرار داده است و در این راستا پروژه های متعددی در حوزه بهداشت و درمان، راه سازی، آموزش و پرورش و ورزش استان اجرا شده است.

هاشمی تصریح کرد: بیمارستان ۱۱۲ تختخوابی کودکان بندرعباس که بهمن ماه امسال با حضور رییس جمهو به بهره‌برداری رسید، مجموعه ورزشی روستای هلر جزیره قشم، ایجاد باند دوم محور تازیان به بندرعباس به طول ۲۰ کیلومتر، ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه در بندرعباس، حداث مجموعه دهیاری، زمین فوتبال و پارک محله ای در روستای بارغین خونسرخ، مساعدت در تامین تجهیزات مرکز درمانی فرهنگیان بندرعباس، مشارکت در تامین تجهیزات بخش دیالیز بیمارستان شهید محمدی بندرعباس بخشی از اقدامات اجرا شده از سوی شرکت پالایش نفت بندرعباس است.

مدارس هرمزگان از ۲۸ اسفند آماده اسکان نوروزی فرهنگیان است

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: پیوست فرهنگی در همه فعالیت‌های ستاد اسکان باید گنجانده شود لذا باتوجه به رسالت اصلی آموزش و پرورش در موضوع فرهنگ سازی در جامعه، اولویت نخست ما کار فرهنگی است.

قوبدل با اشاره به اینکه هرساله باتوجه به جاذبه‌های تاریخی و گردشگری هرمزگان و همچنین داشتن هوای مطبوع خیل عظیمی از مردم کشورمان به این استان سفر می‌کنند، یادآور شد: سال گذشته ۹۶ هزار و ۹۴۰ نفر در قالب ۲۲ هزار خانوار از خدمات اسکان نوروزی فرهنگیان در هرمزگان بهره‌مند شدند.
استان هرمزگان با حدود هزار کیلومتر نوار ساحلی در حاشیه خلیج همشه فارس و جزایر زیبا همواره مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی بوده است.

در قالب طرح نظارت بر بزار رمضان و نوروز؛

پرونده تخلف بازار هرمزگان به ارزش سه میلیارد و ۲۸۶ میلیون ریال ثبت شد



مردم در خریدهای خود حتما دریافت فاکتور و رسید خرید از فروشندگان مطالبه کنند و در صورت ابهام با سامانه ۱۲۴ که به شکل شبانه روزی علاوه بر طرح نظارتی، مکان‌هایی نیز جهت رفع نیاز مردم در قالب نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا دیده شده است که در مرکز استان، شهر بندرعباس چهار نقطه و در شهرستان‌ها هم فروشگاه‌هایی با کمک اصناف گشایش یافته است و کالاهای اساسی که توسط سایر دستگاه‌ها هم تامین شده به عنوان کالاهای دولتی عرضه خواهد شد.

خبر

چهارشنبه سوری در هرمزگان ۱۸ مصدوم بر جای گذاشت



هرمزگان من - دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اعلام کرد: ۱۸ نفر در حوادث چهارشنبه سوری اسماص مصدوم شدند که کیش با ۱۴ نفر بیشترین مصدوم را داشت.

همه مصدومان در رده سنی ۱۰ تا ۴۴ سال و مرد بوده‌اند که پنج نفر از مصدومان رهگذر و ۱۳ نفر استفاده‌کنندگان از موادآتش‌زا بوده‌اند.

از این تعداد، هفت نفر دچار سوختگی شده‌اند که ۲ مورد سوختگی و آسیب، به ناحیه چشم بود.

داروی بیماران «سی اف» به‌زودی در داروخانه‌های هرمزگان توزیع می‌شود



هرمزگان من- معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: داروی بیماران مبتلا به «سی اف» تا چند روز آینده تامین و در داروخانه‌های استان توزیع می‌شود.

دکتر حامد فلاح افزود: در استان هرمزگان ۲۲ نفر به بیماری «سی اف» مبتلا هستند که برای این بیماران دارویی با نام تجاری «پنگرول» با برندی آلمانی در حال حاضر در کشور تهیه شده و طی چند روز آینده استان هرمزگان طبق سهمیه بین بیماران توزیع می‌کند.

«سی اف»(سیستیک فیبروزیس) یک بیماری گوارشی است؛ این بیماران به علت ناتوانی در جذب ویتامین‌های محلول در چربی، به صورت روزانه ویتامین‌های «کا»، «دی»، «ای» و «ا» مصرف می‌کنند و برای جذب ویتامین و موادمعدنی در حال حاضر در کشور تهیه شده و پنج کیسول ازتیم «کرتون» استفاده کنند»

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: برند اصلی داروی این نوع بیماری، «کرتون» و آلمانی بوده که در حال حاضر موجودی آن در کشور صفر است؛ این دارو آخرین بار بهمن‌ماه در کشور توزیع شد و بخشی از آن نیز به استان هرمزگان اختصاص یافت.

دکتر فلاح یادآور شد: همچنین برند ایرانی این دارو نیز با نام تجاری «کرتوفورت» دارویی عارضه‌دار است و عوارض گوارشی ایجاد می‌کند؛ بنابراین چندان مورد استفاده قرار نمی‌گیرد.

«سی اف» یا سیستیک فیبروزیس یک بیماری ژنتیکی است که تکامل آن‌هی‌های لوزالمعده برای هضم چربی‌ها و کربوهیدرات‌هاست، بیان کرد: بیماران سی اف یا سیستیک فیبروزیس که به طور مادرزادی انسداد مجرای لوزالمعده دارند، این ازتیم را ندارند؛ بنابراین این دارو برای هضم مواد غذایی که بیماران مصرف می‌کنند، حیاتی است.

ناوگان اورژانس علوم پزشکی هرمزگان تقویت شد

هرمزگان من - رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در آستانه نوروز، پنج دستگاه آمبولانس جدید به ارزش ۴۱۹ میلیارد ریال برای تقویت به ناوگان اورژانس استان اختصاص یافت.
دکتر غلامعلی جاودان با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار کرد: پیش از ظهر امروز یک دستگاه آمبولانس «تویوتا‌هایس مدل ۲۰۲۳» به ارزش ۸۰ میلیارد ریال اهدایی سازمان جهانی بهداشت به اورژانس استان تحویل شد تا در شهرستان بندرلنگه مورد استفاده قرار گیرد.

وی بیان کرد: همچنین یک دستگاه آمبولانس «بنز ۳۱۵ مدل ۲۰۲۳»، اهدایی اموربناهندگان سازمان ملل به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال به پایگاه اورژانس جاده ای چکدان جاسک تحویل شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: همچنین یک دستگاه آمبولانس «تویوتا هایس مدل ۲۰۲۳» اهدایی خیران به ارزش ۲۹ میلیارد ریال طی روزهای آینده به یکی از مراکز جامع سلامت شهرستان میناب اختصاص می یابد.

وی با بیان اینکه ۲ دستگاه آمولانس دیگر نیز در روزهای آینده به ناوگان اورژانس استان اضافه می شود، تصریح کرد: یکی از آمبولانس ها «تویوتا تانکروز مدل ۲۰۲۴» به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال که مقرر است به انجام خدمات دهی بیمارستان خاتم الانبیا (ص) جاسک بپردازد و آمبولانس بعدی «تویوتا‌هایس مدل ۲۰۲۳» به ارزش ۹۰ میلیارد ریال که در نظر است به مرکز خدمات جامع سلامت کلاهی میناب اختصاص یابد.

جاودان، از اقدام موثر سازمان جهانی بهداشت و امورتبناهندگان سازمان ملل در اهدای آمبولانس به هرمزگان قدردانی کرد و افزود: اهدای این آمبولانس ها با مساعدت و حمایت وزارت بهداشت در جهت تامین نیازهای بخش بهداشتی استان هرمزگان انجام

شد که نقش مهمی در تقویت ناوگان اورژانس استان هرمزگان دارد. وی با بیان اینکه حضور خیران در عرصه سلامت، مایه قوت قلب و دلگرمی است، گفت: بدون شک، مشارکت و همراهی خیران در تامین نیازهای بخش بهداشت و درمان، نقشی حیاتی در ارتقای سطح سلامت جامعه ایفا می کند و هدیه ارزشمند اهدای آمبولانس، نقش بسزایی در ارائه خدمات اورژانس و نجات جان بیماران در مناطق محروم خواهد داشت.

هرمزگان

در راستای مسئولیت های اجتماعی انجام شد؛

کاشت ۱۴۰۳ اصله نهال در شرکت هیمکو



عقب‌تر برده‌ایم.

مدیر پروژه شرکت هیمکو اضافه کرد: از ۸۰۰ نهال حرا ۴۰۰ نهال تاکون کاشته شده و مابقی درختان نیز تا پایان سال کاشته خواهد شد، ضمن اینکه اینکه در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی نیز برنامه‌هایی برای روستای پیرامون خود بوستانو داریم که در صورت موافقت اداره کل بنادر و دریانوردی انجام خواهد شد.

بهلولی خاطر نشان کرد: حفاظت از محیط زیست برای بقای زیست و فعالیت در صنعت ضروری است و شرکت هیمکو به جد به دنبال حفاظت از این نعمت الهی است.



هرمزگان من- همزمان با روز درختکاری، ۱۴۰۳ اصله نهال در محوطه شرکت هیمکو شد. بهزاد بهلولی مدیر پروژه شرکت هیمکو در این آیین در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی باید ۱۰ درصد از اراضی مجموعه‌های صنعتی و معدنی به فضای سبز اختصاص یابد که شرکت هیمکو نیز با کاشت ۱۴۰۳ نهال در محوطه و ۸۰۰ نهال حرا در نوار ساحلی به وظیفه خود عمل می‌کند.

وی افزود: برای ایجاد فضای سبز در ساحل غربی پایانه مکانیزه مواد فله معدنی توجه به مسائل زیست محیطی را در اولویت کار خود قرار دهیم و به همین منظور دایکت‌های پایانه را ۱۵۰ متر



بهلولی:

تلاش می‌کنیم توان رقابتی بندر شهید رجایی با بنادر منطقه را افزایش دهیم



اسکله مواد معدنی احداث خواهد شد که در دو فاز منجر به ایجاد ظرفیت تخلیه و بارگیری ۱۰ میلیون تن مواد معدنی و ۵ میلیون تن گوگرد و کک می‌شود.

بهلولی اظهارداشت: این پروژه در صورت توسعه امکان افزایش ظرفیت تا ۵۰ میلیون تن مواد فله معدنی و ۱۰ میلیون تن سنگ گچ کلینگر پتانس برای پروژه وجود دارد.

مدیر پروژه شرکت هیمکو در بندرعباس تصریح کرد: احداث ۱۴ خط ریلی به طول ۱۷ کیلومتر (ریل یارده)، شناور طرح ۱۰۰ هزارتنی، و آبخور منفی ۱۷ متر از دیگر ابعاد این پروژه در بندرعباس است.

وی اضافه کرد: با ایجاد این پایانه با توجه به تمام مکانیزه بودن پایانه اجرای گردگیر در دستگاه‌های مختلف الاینده‌ی به حداقل ممکن خواهد رسید و ریز پلاستیک ناشی از لاستیک‌های کامیون‌ها که به حمل ریلی تغییر می‌یابد حذف می‌شود.

بهلولی ابرازداشت: اجرای کامل این پروژه توان بندر شهید رجایی برای پهلوگیری کشتی‌های بزرگتر و تخلیه و بارگیری سریعتر محصولات در راستای جلوگیری از تحمیل دموارهای اضافه را افزایش خواهد داد و مزیت بندر شهید رجایی را در رقابت با سایر بنادر منطقه بالاتر خواهد برد.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه این پایانه به خط ریلی و راه‌آهن متصل خواهد شد کاهش مصرف سوخت، کاهش تردهای جاده‌ای و افزایش سرعت رسیدن کالا به مقصد را نیز در پی خواهد داشت.

هرمزگان من- مدیر پروژه شرکت مدیریت بین المللی همراه جاده، ریل، دریا (هیمکو) در بندرعباس، گفت: با تلاش در راستای افزایش سرعت تخلیه و بارگیری و حمل یکسره کالا از بندر شهید رجایی در تلاش هستیم توان رقابتی این بندر را با بنادر کشورهای منطقه افزایش دهیم.

بهزاد بهلولی مدیر پروژه شرکت هیمکو در بندرعباس با بیان اینکه شرکت مدیریت بین المللی همراه جاده، ریل، دریا در ضلع غربی بندر شهید رجایی پروژه مهمی را در دست اجرا دارد، اظهارداشت: یکی از مزیت‌های مهم جمهوری اسلامی ایران و در راس آن هرمزگان مزیت ترانزیتی و حمل و نقلی آن است.

وی افزود: قرار گرفتن کرویدور شمال به جنوب و نقش محوری هرمزگان و بندر شهید رجایی در این کرویدور به عنوان حلقه وصل کشورهای محصور در خشکی به آب‌های آزاد فرصت طلایی را برای اقتصاد ایران ایجاد می‌کند از این رو ما هم قسم شده‌ایم که برای از بین بردن نارسایی‌های موجود در بخش حمل و نقل کشور قدم برداریم.

بهلولی تأکید کرد: شرکت هیمکو توسط شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات، شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، شرکت معدنی و صنعتی چادر ملو، شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید و شرکت سنگ آهن گپور زمین تشکیل شده است و در حال حاضر پروژه احداث اسکله و پایانه مکانیزه مواد معدنی در غرب بندر شهید رجایی را در دست اقدام دارد. وی ادامه داد: در قالب این پروژه یک پست

مدیر شرکت هیمکو در بندرعباس:

احداث پایانه مکانیزه مواد فله معدنی ۴۴۰۰ سیر جاده‌ای را کاهش می‌دهد



هرمزگان من- مدیر پروژه پایانه مکانیزه صادرات و واردات محصولات فله معدنی هیمکو، گفت: احداث این پایانه می‌تواند منجر به جلوگیری از روزانه ۴ هزار و ۴۰۰ سیر جاده‌ای کامیون‌ها به مقصد بندرعباس و بالعکس شود و آلودگی محیط‌زیستی و تصادفات جاده‌ای را کاهش دهد.

بهزاد بهلولی مدیر پروژه پایانه مکانیزه صادرات و واردات محصولات فله معدنی هیمکو در جمع خبرنگاران اظهارداشت: شرکت هیمکو سال ۹۶ با هدف تسهیل در صادرات مواد فله معدنی به صورت مکانیزه و توسعه شبکه قراردادی به صورت B.O.T با اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، پروژه احداث پایانه به ظرفیت ۵۰ میلیون تن برای صادرات و واردات مواد فله معدنی را آغاز کرد.

وی افزود: مقرر شده است فاز اول این پروژه با ظرفیت ۱۰ میلیون تن در سال طی سه سال آینده مورد بهره برداری قرار گیرد.

بهلولی با بیان اینکه بندر شهید رجایی به واسطه قرارگیری در مبدا کرویدور شمال به جنوب بندری استراتژیک به شمار می‌آید، گفت: این بندر فرصت‌های بی‌ظنیری برای رقابت با دیگر بنادر منطقه دارد اما نمی‌توان از دولت هم انتظار داشت که در همه بخش‌ها سرمایه‌گذاری کند از این رو با سرمایه‌گذاری شرکت‌های بخش خصوصی عملیات احداث اولین پایانه مکانیزه مواد فله معدنی در دستور کار قرار گرفت.

مدیر پروژه شرکت هیمکو در بندرعباس، تصریح کرد: با ایجاد این پایانه سرعت تخلیه و بارگیری مواد فله معدنی در سطح بندر شهید رجایی افزایش خواهد یافت و با توجه به افزایش سرعتی که در شبکه ریلی محقق می‌شود نتایج مثبتی به دست خواهد آمد.

وی ابراز داشت: در حال حاضر سیر قله‌ها در مسیر سیرجان به بندرعباس در حد سه سیر در روز است در حالی که باید این میزان حداقل ۸ سیر در روز باشد اما نبود پایانه مناسب این امکان را از بین برده است و بازده شبکه ریلی برای حمل بار به ۳۰ درصد کاهش یافته است ضمن اینکه با احداث پایانه‌ی تمام مکانیزه این نقایص برطرف می‌شود و با کاهش معطلی و دموار کشتی‌ها

با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان برگزار شد:

آیین تجلیل از فعالین امور تربیتی و مربیان پرورشی آموزش و پرورش استان



هرمزگان من- همزمان با سالروز گرامیداشت روز امور تربیتی و تربیت اسلامی آیین تجلیل از فعالین این حوزه با حضور محمد قوبدل مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، محمود غیبی معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان، روسای ادارات آموزش و پرورش استان، مربیان پرورشی و فعالین حوزه امور تربیتی در سالن کانون فرهنگی تربیتی غدیر برگزار شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان ضمن تبریک سالروز تأسیس نهاد امور تربیتی گفت: به رغم تمام فراز و نشیب‌هایی که در طول چند سال اخیر در نظام آموزشی کشور شاهد بودیم به پاری خداوند متعال، مربیان و همکاران حوزه پرورشی و فرهنگی استان خوش درخشیده‌اند و خدمات ارزنده‌ای را در این سالها به نظام تعلیم و تربیت و جامعه ارائه کرده‌اند.

وی ادامه داد: برای اهمیت و اثر بخشی آن و یابگار روگردانی است که نظام جمهوری اسلامی ایران در راستای تربیت متوازن و تمام ساحتی دانش آموزان بر عهده دارد، بهتر است به این نکته اشاره کنیم که هدف اصلی توجه به کرامت انسانی دانش آموزان است که نتیجه آن تربیت افرادی شجاع، خوش فکر، امیدوار به آینده، بلند همت و دارای نگرش مثبت در واقع آن چه که اهداف مطلوب نظام تعلیم و تربیت به خصوص وظایف مربیان است.

این مقام مسئول افزود: در هفته امور تربیتی به دنبال تبیین بیشتر وظایف، فعالیت‌ها، تقبیر از مربیان فعال پرورشی و همه فرهنگیانی که نقش مربی را به خوبی ایفا می‌کنند هستیم؛ زیرا آنها کار تربیتی انجام می‌دهند و وظیفه سنگین تربیت به معنای واقعی در مدرسه بر دوش این عزیزان است و آنها باعث ترویج فرهنگ قرآن و عترت و زمینه ساز حضور دانش آموزان در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، علمی و پیشرفت و تعالی کشور هستند.

قوبدل با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه امور تربیتی گفت: بعد از ۴۰ سال سند مالکیت اردوگاه دانش آموزی سلمان فارسی سرخون به نام آموزش و پرورش استان اخذ شد و با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال، با حضور وزیر آموزش و پرورش مرکز رفاهی فرهنگیان افتتاح شد که قابلیت اجرای برنامه‌های فرهنگی و پرورشی در این مرکز فراهم است و سالن اجتماعات کانون فرهنگی تربیتی غدیر بندرعباس بعد از چندین سال غیرفعال بودن مجدداً راه اندازی و تجهیز شده است که برنامه‌های پرورشی شاخصی به صورت روزانه و هفتگی در این مرکز اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: با پیگیری‌های صورت گرفته کار تکمیل خوابگاه نیمه تمام اردوگاه دانش آموزی سرخون با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال آغاز شده است و طبق پیش بینی‌های صورت گرفته تا خردادماه سال آینده به بهره برداری خواهد رسید و دانش آموزان می‌توانند از این خوابگاه ۲۰۰ نفره استفاده کنند.

ایشان تصریح کرد: در حوزه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی اقدامات خوبی در استان صورت گرفته و بنابر اعلام دانشگاه علوم پزشکی آمار فوتی‌های ناشی از آسیب‌های اجتماعی نسبت به سال گذشته کاهش ۵۰ درصدی داشته است. افزایش دارالفقران‌ها، توسعه مراکز مشاوره و ارائه مشاوره شبانه روزی از طریق خط تلفنی ۱۵۷۰ به دانش آموزان حاصل کار منسجم و تلاش‌های پیگیرانه معاونت پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان است.

گفتنی است در پایان از فعالین امور تربیتی و معاونت پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان با اهدای لوح تجلیل شد.

محمود غیبی معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش در آیین تجلیل از فعالین امور تربیتی مدارس در سالروز تأسیس نهاد امور تربیتی گفت: خوشبختانه در دولت سیزدهم با وجود فراز و نشیب‌های زیادی که داشته کارهای بسیار بزرگی صورت پذیرفته است و بعد از ۱۹ سال ۱۹ هزار مشاور مربی و معاون پرورشی در مدارس توسط وزارت آموزش و پرورش با آزمون که در ۳۰ فروردین برگزار خواهد شد جذب می‌شوند. غیبی ادامه داد: با جدیت شعار روز امور تربیتی یعنی «تربیت مهدوی نسل آرمانی» را دنبال خواهیم کرد و دانش آموزانی را پرورش خواهیم داد که نسل آرمانی را به نمایش بگذارند.

وی در ادامه به تبیین برنامه فراگیر پرورشی مدارس پرداخت و گفت: ۵ هدف ایمان، نشاط، امید، هویت و خردورزی به عنوان محور ها و هدف های اصلی این برنامه مد نظر است و هدف از اجرای طرح فراگیر پرورشی مدارس انسجام بخشی به برنامه‌های پرورشی، تربیت دانش آموزانی انقلابی و کوشگر و مشارکت گسترده تر دانش آموزان در برنامه‌های فرهنگی است.

این مقام مسوول افزود: در راستای تقویت ایمان در دانش آموزان بر اقامه نماز توسط دانش آموزان در مدارس و شرکت در نماز جمعه بسیار تأکید داریم چراکه انسانی که بذر ایمان در دل او کاشته شود قابل اعتماد است و هر کار مهمی را می‌توان به وی سپرد.

ایشان ادامه داد: اعزام دانش آموزان به اردوهای راهیان نور راهیان پیشرفت، اردوهای زیارت اولی‌ها، اردوهای هفت سنگ و ... ابتکاری است که دانش آموزان طی این اردوها مهارت‌های زندگی را فرا خواهند گرفت.

وی ادامه داد: عضویت دانش آموزان در تشکلهای مختلف در راستای هویت بخشی به دانش آموزان است و با برگزاری مسابقات مختلف، جشنواره‌ها، پویش‌ها و برنامه‌های فرهنگی سعی بر نشاط آفرینی در مدارس داریم و پاسخگویی به شبهات اعتقادی و سیاسی دانش آموزان از طریق گفت‌وگوهای راهی جهت خردورزی آینده سازان کشور است.